
 

2021 年 3 月吉日 

お客様各位   

 

 

 

換算レート適用日変更について(輸出貨物) 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、これまで弊社では輸出貨物の換算レート適用日として、本船入港日より4営業日前のTTS

レートを適用して参りましたが、基幹システム刷新に伴い、2021年4月出港本船より本船入港日の

10日前(土日祝日含む)に変更させて頂く事となりましたのでご連絡申し上げます。 

 

 

(変更内容) 

 

(変更前) 本船入港4営業日前の三菱UFJ銀行TTSレートを適用 

 

(変更後) 本船入港10日前(土日祝日含む)の三菱UFJ銀行TTSレートを適用  

(該当日が休日の場合は、それ以前の直近換算日を適用) 

 

 

なお、本船毎の換算レートについては、ホームページ内 (https://web.logix.co.jp/Vessel/) にて3

月26日頃よりご確認いただけます。 

 

ご不明点、詳細等につきましては営業担当、またはカスタマーサービスまで、どうぞお気軽にお

問い合わせ下さい。 今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

セイノーロジックス株式会社 

お問い合わせ先（カスタマーサービス） 

横浜本社：045-682-5315  大阪支店：06-6260-1031  名古屋支店：052-221-7221 


